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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

C1

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 SCHMIDHAUSLER Clément Cugy-Vesin 2009 9.15 36.458.85 9.508.95
2 MUSY Jules Fribourg 2010 8.60 35.858.70 9.259.30
3 CORPATAUX Loïc Bulle 2010 9.20 35.808.80 8.908.90
4 DUPASQUIER Killian Bulle 2010 8.85 35.608.50 9.109.15
5 RAMSEIER Nikita Domdidier 2009 8.90 35.458.85 8.958.75
6 LAUENER Lucien Attalens 2011 8.45 35.358.90 9.009.00
7 BUTTY Maxime Ursy 2009 8.55 35.258.70 9.208.80
8 FAHRNI Jayson Sâles 2008 8.70 34.708.40 8.908.70
9 BAECHLER Fabien Charmey 2009 8.20 34.308.50 9.058.55

10 BETTLER Nicolas Düdingen 2010 7.90 34.308.85 8.758.80
11 LEHMANN Ramon Tafers 2009 8.50 34.008.00 8.558.95
12 BUTTY Mathys Ursy 2011 8.60 33.958.20 9.008.15
13 GANDER Lenny Bulle 2011 8.75 33.958.20 8.708.30
14 BRASSAUD-TIGUAN Jean Sâles 2009 8.15 33.858.70 8.508.50
15 DEVAUD Jean Ursy 2008 8.35 33.658.50 8.258.55
16 PANCHAUD Elias Ursy 2009 7.80 33.608.10 8.908.80
17 AEBY Joël Tafers 2010 8.55 33.507.65 8.758.55
18 TSCHANZ Alessandro Domdidier 2010 7.35 33.457.95 9.009.15
19 ANSERMET Dannick Attalens 2009 7.90 33.458.35 9.058.15
20 JOLIVET Timéo Attalens 2011 7.80 33.308.10 9.008.40
21 GENOUD Robin Sâles 2010 8.50 33.258.30 8.607.85
22 MENA SCHINDELH Ckalvin Bulle 2010 8.35 33.258.15 8.558.20
23 BERTHOUD Lenny Attalens 2011 8.00 33.158.20 8.858.10
24 DUTOIT Justin Ursy 2010 7.95 32.958.05 8.958.00
25 MELITA Romeo Courtepin-Courtaman 2009 8.60 32.957.55 8.608.20
26 LIVACHE Tristan Charmey 2009 8.05 32.958.55 8.557.80
27 MENOUD Cédric Sâles 2008 7.30 32.657.95 8.708.70
28 MAKOUNDOU-LAM Nathan Courtepin-Courtaman 2011 8.00 32.607.65 8.908.05
29 ROCHAT Théliau Ursy 2010 7.90 32.008.05 8.707.35
30 ROSSIER Hugo Romont 2010 7.95 32.008.00 8.507.55
31 MONDAIN Gaëtan Ursy 2010 8.45 31.957.80 8.357.35
32 BROCH Marius Ursy 2011 8.15 31.907.70 8.407.65
33 ZURKINDEN Cyril Marly 2011 7.65 31.658.15 8.107.75
34 JANKA Lukas Marly 2011 7.40 31.557.45 8.458.25
35 BUGNARD Quentin Charmey 2009 7.35 31.558.30 7.658.25
36 CLERC Alexy Fribourg 2009 6.40 31.058.15 8.458.05
37 REALE Keo Bulle 2011 7.85 31.008.45 7.906.80
38 RICCARDI Luca Fribourg 2013 6.25 30.958.00 8.258.45
39 OBERSON Baptiste Ursy 2010 7.05 30.858.05 8.107.65
40 ADAMUZ Elias Romont 2011 7.60 30.757.15 8.557.45
41 TERRAPON Loan Attalens 2010 7.00 30.758.20 8.407.15
42 DOVAT Clément Ursy 2010 6.80 30.457.50 8.557.60
43 LAST Alexander Ursy 2008 6.35 30.208.10 7.957.80
44 SINGH Aryan Ursy 2009 5.60 29.408.00 8.207.60
45 ROHRBASSER Noah Ursy 2011 6.60 29.307.65 7.857.20
46 BURGENER Matt Sâles 2012 7.00 28.807.10 7.856.85
47 CARREL Loan Ursy 2012 6.65 28.556.85 7.907.15
48 ZURKINDEN Lionel Marly 2010 6.00 28.258.00 7.107.15
49 ESSEIVA Xavier Sâles 2011 5.10 27.757.35 7.907.40
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

C2

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 SAVOY Julien Attalens 2007 8.95 45.709.45 9.30 8.959.05
2 BERTHERIN Noah Romont 2010 9.00 45.159.00 9.35 8.659.15
3 AMIGUET Tim Châtonnaye 2006 8.85 44.408.35 9.40 8.709.10
4 BATORI Thimothée Ursy 2007 8.60 44.058.35 9.20 8.709.20
5 ROY Valentin Domdidier 2008 8.95 43.758.30 8.90 8.808.80
6 MONTANDON Loan Cugy-Vesin 2008 8.65 43.358.50 8.90 9.008.30
7 ZBINDEN Eloi Sâles 2009 8.60 43.308.35 8.60 8.759.00
8 MODICA Tobia Fribourg 2009 8.75 43.107.85 8.90 8.808.80
9 JACOT Mathieu Attalens 2008 8.45 43.008.40 8.50 8.659.00

10 FAVRE Auxence Bulle 2009 9.00 42.808.20 8.75 8.008.85
11 GAPANY Axel Sâles 2006 8.55 42.808.55 8.55 8.658.50
12 FERRANTE Jack Bulle 2008 8.45 42.758.50 7.90 8.659.25
13 OBERSON Jules Domdidier 2009 7.50 42.308.65 8.30 8.659.20
14 GÉNY Anatol Charmey 2008 8.00 42.258.55 8.05 8.359.30
15 CHATAGNY Matthieu Fribourg 2008 8.85 42.258.35 8.25 8.508.30
16 PEDRO SIMOES Rafael Cugy-Vesin 2007 8.75 41.708.15 8.30 8.358.15
17 THURLER Timo Ursy 2006 8.45 41.708.00 8.30 8.408.55
18 IMANZE Joakim Fribourg 2010 8.35 41.607.30 8.45 8.409.10
19 JOLIVET Quentin Attalens 2007 8.75 41.107.20 7.65 8.658.85
20 PERIS Estevan Cugy-Vesin 2010 8.65 41.107.30 8.25 8.308.60
21 LOUREIRO Gabriel Fribourg 2010 8.00 41.058.00 8.00 8.408.65
22 PASZKOWSKI Ksawier Fribourg 2008 8.15 40.758.10 8.05 7.958.50
23 CONUS Simon Romont 2009 8.25 40.507.55 8.10 8.258.35
24 BARSI Kende Domdidier 2009 8.10 40.508.00 7.95 8.308.15
25 ROCH Mickaël Romont 2009 7.40 40.407.60 8.50 8.008.90
26 GOEDECKE Eliott Fribourg 2009 8.15 40.357.55 8.45 8.008.20
27 BIALKOWSKA Adam Fribourg 2009 7.90 40.207.60 8.55 7.708.45
28 MARMY Loane Cugy-Vesin 2008 8.30 39.906.75 7.55 9.108.20
29 OLIVEIRA Tiago Domdidier 2010 8.10 39.857.65 7.45 8.108.55
30 COCHARD Axel Ursy 2008 8.30 38.907.35 7.60 7.458.20
31 BEYELER Malo Ursy 2007 7.85 38.807.20 8.20 7.707.85
32 VRTEK Alexi Cugy-Vesin 2008 8.25 38.707.10 6.05 8.708.60
33 JULMY Valentin Courtepin-Courtaman 2009 7.95 38.257.00 7.80 7.757.75
34 CAUDRON Léonard Marly 2009 7.60 37.857.10 7.35 7.608.20
35 VOLERY Arthur Courtepin-Courtaman 2010 8.05 37.306.40 7.40 7.607.85
36 AUBERT Alexandre Ursy 2009 7.40 37.207.10 7.20 7.757.75
37 ROHRBASSER Tom Ursy 2008 6.80 35.956.35 7.90 7.407.50
38 SANTOS Julien Charmey 2009 6.45 35.356.95 7.85 6.357.75
39 MÜLLER Guillaume Charmey 2008 6.20 34.156.45 7.00 6.707.80
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

C3

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 SAVOY Noé Attalens 2007 9.00 45.309.10 8.85 9.209.15
2 MESOT Valentin Ursy 2009 8.80 45.109.20 9.20 8.659.25
3 DUCRET Mathys Cugy-Vesin 2008 9.00 43.908.75 9.15 8.758.25
4 SHAPIRO Olivier Fribourg 2009 8.50 43.858.70 8.60 9.208.85
5 NICOD Valentin Ursy 2007 8.90 43.759.00 8.30 8.559.00
6 TERRIN Ely Cugy-Vesin 2007 9.05 43.208.35 7.90 9.008.90
7 BENDETTI Romain Châtonnaye 2004 8.05 43.158.75 9.10 8.558.70
8 PRINCE Jules Domdidier 2008 8.50 42.958.70 8.30 9.108.35
9 JENNI Joël Bulle 2008 9.15 42.808.30 8.45 8.957.95

10 CONUS Maxime Châtonnaye 2009 8.90 42.608.00 8.90 9.007.80
11 GUILLEBEAU Nevio Tafers 2006 8.20 42.408.00 8.75 8.409.05
12 GUILLEBEAU Elias Tafers 2006 8.45 42.057.75 8.60 8.458.80
13 BOSSY Thibaud Bulle 2008 8.65 41.407.85 8.15 8.907.85
14 KAESER Aurélien Bulle 2007 8.05 41.108.30 8.40 8.657.70
15 BARSI Arpad Domdidier 2007 8.35 41.008.50 7.90 7.808.45
16 OBERSON Mathieu Domdidier 2007 8.40 40.807.85 8.65 8.307.60
17 CORPATAUX Simon Tafers 2005 8.25 40.758.55 8.20 7.807.95
18 GACHET Robin Charmey 2007 8.60 40.508.10 8.10 7.907.80
19 VERNEZ Noa Attalens 2006 7.55 40.408.80 8.75 7.507.80
20 DAMON Kevin Ursy 2006 8.35 40.358.75 8.05 7.657.55
21 CARRERA Antonio Bulle 2007 7.65 40.108.30 7.90 8.058.20
22 GENOUD Ewan Charmey 2007 8.25 39.857.90 8.00 8.207.50
23 VANNAY Nicolas Domdidier 2006 8.60 39.707.85 8.05 8.157.05
24 GOEDECKE Maxime Fribourg 2006 8.10 39.158.15 8.10 7.657.15
25 INEICHEN Hugo Sâles 2007 7.50 39.108.00 7.15 8.058.40
26 MAURON Eliot Romont 2006 7.45 38.958.50 8.60 6.807.60
27 BERSIER Jason Cugy-Vesin 2006 8.30 38.707.35 7.50 7.807.75
28 WYDER Cédric Ursy 2007 8.05 38.707.70 8.25 7.257.45
29 AOUNALI Ilan Romont 2007 8.25 38.407.70 9.00 6.057.40
30 TERCIER Corentin Charmey 2007 8.15 38.407.45 8.00 7.757.05
31 FAGUET Jonas Domdidier 2005 8.25 37.907.90 7.45 7.706.60
32 DROUX Simon Charmey 2007 7.25 37.657.35 7.85 7.807.40
33 BUCHS Loïc Düdingen 2007 7.05 37.507.30 8.45 7.307.40
34 FERRARI-GAUDARD Dimitri Attalens 2007 7.10 35.607.15 7.00 7.207.15
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

C4

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 GALSTER Joris Ursy 2006 8.70 45.359.00 9.25 9.259.15
2 FELLMANN Damien Attalens 2004 8.80 43.908.60 9.40 8.658.45
3 SAVARY Normand Sâles 2005 8.55 42.908.20 9.00 8.558.60
4 RAMEL Victor Attalens 2004 8.80 42.708.30 8.75 8.808.05
5 BUGAJ Valdrin Ursy 2004 8.80 42.558.50 8.15 8.708.40
6 PEIRY Clément Ursy 2006 8.20 41.657.55 8.60 8.658.65
7 SOTTAS Tristan Bulle 2005 8.15 41.057.50 8.35 8.408.65
8 MONTANDON Théo Cugy-Vesin 2005 7.85 39.607.60 8.45 8.107.60
9 HAUSWIRTH Cyril Düdingen 2003 8.20 39.207.60 7.90 8.107.40

10 GENOUD Liam Charmey 2005 7.70 39.007.50 8.10 8.107.60
11 LUGRIN Gaëtan Cugy-Vesin 2002 8.20 38.757.40 7.15 8.157.85
12 CHARRIERE Mathéo Charmey 2006 7.65 38.707.90 7.50 7.807.85
13 PLÜSS Sven Düdingen 2007 8.30 38.506.95 8.15 8.256.85
14 LÖTSCHER David Charmey 2006 7.40 38.208.05 6.45 8.158.15
15 BUNTSCHU Fabio Düdingen 2006 8.05 37.306.85 8.10 7.007.30

C5

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 PERRIARD Noah Domdidier 2003 9.20 44.658.55 8.70 9.059.15
2 BONDALLAZ Arthur Ursy 2002 9.25 43.658.75 8.90 9.107.65
3 FIAUX Guillaume Attalens 2003 8.20 43.408.55 9.20 8.808.65
4 COTTET Mathis Ursy 2004 8.75 42.358.65 8.50 8.507.95
5 NEUHAUS Baptiste Bulle 2003 8.45 42.208.25 8.75 8.308.45
6 BRODARD Owen Bulle 2003 8.40 42.058.00 8.25 8.508.90
7 RAEMY Alex Bulle 2004 8.70 41.808.15 8.55 8.208.20
8 DOUCHEZ Arnaud Romont 2004 8.60 41.708.55 8.65 8.307.60
9 BRUEGGER Julien Cugy-Vesin 2004 8.20 41.558.10 8.55 8.158.55

10 CLEMENT Hugo Bulle 2003 8.50 41.308.00 8.40 8.457.95
11 PEIRY Jacques Ursy 2002 8.20 40.908.20 8.70 8.007.80
12 AEBISCHER Anthonin Domdidier 2004 8.55 40.058.25 7.80 7.557.90
13 KÜHNEN Steven Attalens 2001 8.00 39.557.60 8.30 8.756.90
14 ZBINDEN Léon Sâles 2001 8.30 38.307.75 7.90 7.856.50
15 CHASSOT Mathis Cugy-Vesin 2004 8.10 38.207.05 7.65 7.907.50
16 SAVARY Léo Sâles 2002 7.25 36.807.25 8.50 7.306.50

C6

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 HOFFER Quentin Bulle 1998 8.80 44.008.85 9.10 8.908.35
2 NOVOA Xan Fribourg 2000 8.60 42.308.75 8.80 7.908.25
3 RAMOS Dany Bulle 1998 8.75 42.158.25 9.00 8.257.90
4 FRIBOULET François Fribourg 1996 8.30 41.057.95 8.45 7.958.40
5 FASEL Baptiste Fribourg 1997 8.00 41.058.30 8.20 8.408.15
6 DUBEY Samuel Ursy 2001 7.15 40.258.90 7.90 8.058.25
7 LAUB Julien Attalens 2000 7.95 39.508.05 8.65 8.106.75
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

C7

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 DESCHENAUX Gaëtan Romont 1993 9.00 44.909.00 9.30 8.858.75
2 MOTTIEZ Gaëtan Fribourg 1992 8.20 43.258.60 9.15 8.458.85
3 STAUFFACHER Raphaël Domdidier 1989 8.45 43.258.65 8.70 8.808.65
4 THIERRIN Ronny Fribourg 1996 8.60 41.658.20 8.65 8.457.75
5 PLASCHY Dimitri Fribourg 1996 8.10 39.557.00 9.15 8.157.15
6 MOREL Vincent Romont 1999 7.70 36.906.75 8.55 6.257.65
7 BOCHUD Jérémy Attalens 1995 7.65 34.905.85 8.40 7.006.00
8 MAURON Julien Ursy 1995 6.10 33.157.25 6.85 6.456.50
9 TÂCHE Damien Ursy 1997 0.00 15.307.70 7.60 0.000.00

CHomme

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB MT BP BF

Résultats catégorie:

1 BAECHLER Loïc Cugy-Vesin 1987 8.90 43.658.65 8.55 8.608.95
2 CORMINBOEUF Benoît Domdidier 1976 8.20 40.558.35 8.35 8.407.25
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 1 Equipe: Société:Ursy 2 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

GALSTER Joris C4 2006 8.70 45.359.00 9.25 9.259.15

MESOT Valentin C3 2009 8.80 45.109.20 9.20 8.659.25

BATORI Thimothée C2 2007 8.60 44.058.35 9.20 8.709.20

BUTTY Maxime C1 2009 8.55 44.058.80 8.70 9.208.80

NICOD Valentin C3 2007 8.90 43.759.00 8.30 8.559.00

Total discipline: 26.40 27.65 27.60 27.15

136.00Total équipe:

27.20

Rang: 2 Equipe: Société:Attalens 1 Attalens

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

SAVOY Julien C2 2007 8.95 45.709.45 9.30 8.959.05

SAVOY Noé C3 2007 9.00 45.309.10 8.85 9.209.15

LAUENER Lucien C1 2011 8.45 44.359.00 8.90 9.009.00

JACOT Mathieu C2 2008 8.45 43.008.40 8.50 8.659.00

RAMEL Victor C4 2004 8.80 42.708.30 8.75 8.808.05

Total discipline: 26.75 27.05 27.20 27.15

135.70Total équipe:

27.55

Rang: 3 Equipe: Société:Bulle 1 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

DUPASQUIER Killian C1 2010 8.85 44.759.15 8.50 9.109.15

CORPATAUX Loïc C1 2010 9.20 44.708.90 8.80 8.908.90

FAVRE Auxence C2 2009 9.00 42.808.20 8.75 8.008.85

FERRANTE Jack C2 2008 8.45 42.758.50 7.90 8.659.25

Total discipline: 27.05 26.05 27.30 26.65

133.60Total équipe:

26.55

Rang: 4 Equipe: Société:Fribourg 1 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

MUSY Jules C1 2010 8.60 45.159.30 8.70 9.259.30

SHAPIRO Olivier C3 2009 8.50 43.858.70 8.60 9.208.85

MODICA Tobia C2 2009 8.75 43.107.85 8.90 8.808.80

IMANZE Joakim C2 2010 8.35 41.607.30 8.45 8.409.10

GOEDECKE Eliott C2 2009 8.15 40.357.55 8.45 8.008.20

Total discipline: 25.85 26.20 27.25 27.25

132.40Total équipe:

25.85
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 5 Equipe: Société:Châtonnaye 1 Châtonnaye

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

AMIGUET Tim C2 2006 8.85 44.408.35 9.40 8.709.10

BENDETTI Romain C3 2004 8.05 43.158.75 9.10 8.558.70

CONUS Maxime C3 2009 8.90 42.608.00 8.90 9.007.80

Total discipline: 25.80 27.40 25.60 26.25

130.15Total équipe:

25.10

Rang: 6 Equipe: Société:Tafers 1 Tafers

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

LEHMANN Ramon C1 2009 8.50 42.958.95 8.00 8.558.95

GUILLEBEAU Nevio C3 2006 8.20 42.408.00 8.75 8.409.05

GUILLEBEAU Elias C3 2006 8.45 42.057.75 8.60 8.458.80

AEBY Joël C1 2010 8.55 42.058.55 7.65 8.758.55

CORPATAUX Simon C3 2005 8.25 40.758.55 8.20 7.807.95

Total discipline: 25.50 25.55 26.80 25.75

129.65Total équipe:

26.05

Rang: 7 Equipe: Société:Domdidier 2 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

PRINCE Jules C3 2008 8.50 42.958.70 8.30 9.108.35

TSCHANZ Alessandro C1 2010 7.35 42.609.15 7.95 9.009.15

OBERSON Jules C2 2009 7.50 42.308.65 8.30 8.659.20

VANNAY Nicolas C3 2006 8.60 39.707.85 8.05 8.157.05

Total discipline: 24.60 24.65 26.70 26.75

129.20Total équipe:

26.50

Rang: 8 Equipe: Société:Ursy 3 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

BUGAJ Valdrin C4 2004 8.80 42.558.50 8.15 8.708.40

PANCHAUD Elias C1 2009 7.80 42.408.80 8.10 8.908.80

DEVAUD Jean C1 2008 8.35 42.208.55 8.50 8.258.55

BUTTY Mathys C1 2011 8.60 42.108.15 8.20 9.008.15

THURLER Timo C2 2006 8.45 41.708.00 8.30 8.408.55

Total discipline: 25.85 25.00 25.90 26.60

129.20Total équipe:

25.85
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 9 Equipe: Société:Cugy-Vesin 3 Cugy-Vesin

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

DUCRET Mathys C3 2008 9.00 43.908.75 9.15 8.758.25

TERRIN Ely C3 2007 9.05 43.208.35 7.90 9.008.90

MONTANDON Théo C4 2005 7.85 39.607.60 8.45 8.107.60

VRTEK Alexi C2 2008 8.25 38.707.10 6.05 8.708.60

Total discipline: 26.30 25.50 25.75 26.45

128.70Total équipe:

24.70

Rang: 10 Equipe: Société:Sâles 2 Sâles

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

ZBINDEN Eloi C2 2009 8.60 43.308.35 8.60 8.759.00

GAPANY Axel C2 2006 8.55 42.808.55 8.55 8.658.50

BRASSAUD-TIGUAN Jean C1 2009 8.15 42.358.50 8.70 8.508.50

INEICHEN Hugo C3 2007 7.50 39.108.00 7.15 8.058.40

Total discipline: 25.30 25.85 26.00 25.90

128.45Total équipe:

25.40

Rang: 11 Equipe: Société:Cugy-Vesin 2 Cugy-Vesin

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

SCHMIDHAUSLER Clément C1 2009 9.15 45.408.95 8.85 9.508.95

PEDRO SIMOES Rafael C2 2007 8.75 41.708.15 8.30 8.358.15

MARMY Loane C2 2008 8.30 39.906.75 7.55 9.108.20

Total discipline: 26.20 24.70 25.30 26.95

127.00Total équipe:

23.85

Rang: 12 Equipe: Société:Bulle 2 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

JENNI Joël C3 2008 9.15 42.808.30 8.45 8.957.95

GANDER Lenny C1 2011 8.75 42.258.30 8.20 8.708.30

BOSSY Thibaud C3 2008 8.65 41.407.85 8.15 8.907.85

REALE Keo C1 2011 7.85 37.806.80 8.45 7.906.80

Total discipline: 26.55 25.10 24.10 26.55

126.75Total équipe:

24.45
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 13 Equipe: Société:Domdidier 1 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

RAMSEIER Nikita C1 2009 8.90 44.208.75 8.85 8.958.75

BARSI Arpad C3 2007 8.35 41.008.50 7.90 7.808.45

BARSI Kende C2 2009 8.10 40.508.00 7.95 8.308.15

FAGUET Jonas C3 2005 8.25 37.907.90 7.45 7.706.60

Total discipline: 25.50 24.70 25.35 25.05

125.85Total équipe:

25.25

Rang: 14 Equipe: Société:Sâles 1 Sâles

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

FAHRNI Jayson C1 2008 8.70 43.408.70 8.40 8.908.70

MENOUD Cédric C1 2008 7.30 41.358.70 7.95 8.708.70

GENOUD Robin C1 2010 8.50 41.107.85 8.30 8.607.85

BURGENER Matt C1 2012 7.00 35.656.85 7.10 7.856.85

ESSEIVA Xavier C1 2011 5.10 35.157.40 7.35 7.907.40

Total discipline: 24.50 24.65 25.25 26.20

125.85Total équipe:

25.25

Rang: 15 Equipe: Société:Domdidier 3 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

ROY Valentin C2 2008 8.95 43.758.30 8.90 8.808.80

OBERSON Mathieu C3 2007 8.40 40.807.85 8.65 8.307.60

OLIVEIRA Tiago C2 2010 8.10 39.857.65 7.45 8.108.55

Total discipline: 25.45 25.00 24.95 25.20

124.40Total équipe:

23.80

Rang: 16 Equipe: Société:Fribourg 2 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

CHATAGNY Matthieu C2 2008 8.85 42.258.35 8.25 8.508.30

LOUREIRO Gabriel C2 2010 8.00 41.058.00 8.00 8.408.65

PASZKOWSKI Ksawier C2 2008 8.15 40.758.10 8.05 7.958.50

GOEDECKE Maxime C3 2006 8.10 39.158.15 8.10 7.657.15

Total discipline: 25.10 24.40 25.45 24.85

124.40Total équipe:

24.60
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 17 Equipe: Société:Charmey 1 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

BAECHLER Fabien C1 2009 8.20 42.858.55 8.50 9.058.55

GACHET Robin C3 2007 8.60 40.508.10 8.10 7.907.80

TERCIER Corentin C3 2007 8.15 38.407.45 8.00 7.757.05

LÖTSCHER David C4 2006 7.40 38.208.05 6.45 8.158.15

Total discipline: 24.95 24.60 24.50 25.10

123.85Total équipe:

24.70

Rang: 18 Equipe: Société:Cugy-Vesin 4 Cugy-Vesin

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

MONTANDON Loan C2 2008 8.65 43.358.50 8.90 9.008.30

PERIS Estevan C2 2010 8.65 41.107.30 8.25 8.308.60

LUGRIN Gaëtan C4 2002 8.20 38.757.40 7.15 8.157.85

BERSIER Jason C3 2006 8.30 38.707.35 7.50 7.807.75

Total discipline: 25.60 24.65 24.75 25.45

123.70Total équipe:

23.25

Rang: 19 Equipe: Société:Bulle 3 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

MENA SCHINDELHOLZ Ckalvin C1 2010 8.35 41.458.20 8.15 8.558.20

KAESER Aurélien C3 2007 8.05 41.108.30 8.40 8.657.70

CARRERA Antonio C3 2007 7.65 40.108.30 7.90 8.058.20

Total discipline: 24.05 24.45 24.10 25.25

122.65Total équipe:

24.80

Rang: 20 Equipe: Société:Düdingen 1 Düdingen

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

BETTLER Nicolas C1 2010 7.90 43.108.80 8.85 8.758.80

HAUSWIRTH Cyril C4 2003 8.20 39.207.60 7.90 8.107.40

PLÜSS Sven C4 2007 8.30 38.506.95 8.15 8.256.85

BUCHS Loïc C3 2007 7.05 37.507.30 8.45 7.307.40

BUNTSCHU Fabio C4 2006 8.05 37.306.85 8.10 7.007.30

Total discipline: 24.55 25.45 23.60 25.10

122.40Total équipe:

23.70
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 21 Equipe: Société:Charmey 2 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

LIVACHE Tristan C1 2009 8.05 40.757.80 8.55 8.557.80

GENOUD Ewan C3 2007 8.25 39.857.90 8.00 8.207.50

BUGNARD Quentin C1 2009 7.35 39.808.25 8.30 7.658.25

GENOUD Liam C4 2005 7.70 39.007.50 8.10 8.107.60

DROUX Simon C3 2007 7.25 37.657.35 7.85 7.807.40

Total discipline: 24.00 24.95 23.65 24.85

121.40Total équipe:

23.95

Rang: 22 Equipe: Société:Fribourg 3 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

BIALKOWSKA Adam C2 2009 7.90 40.207.60 8.55 7.708.45

RICCARDI Luca C1 2013 6.25 39.408.45 8.00 8.258.45

CLERC Alexy C1 2009 6.40 39.108.05 8.15 8.458.05

Total discipline: 20.55 24.70 24.95 24.40

118.70Total équipe:

24.10

Rang: 23 Equipe: Société:Charmey 3 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

GÉNY Anatol C2 2008 8.00 42.258.55 8.05 8.359.30

CHARRIERE Mathéo C4 2006 7.65 38.707.90 7.50 7.807.85

SANTOS Julien C2 2009 6.45 35.356.95 7.85 6.357.75

MÜLLER Guillaume C2 2008 6.20 34.156.45 7.00 6.707.80

Total discipline: 22.10 23.40 24.95 22.85

116.70Total équipe:

23.40

Résultats classe: Actifs

Rang: 1 Equipe: Société:Ursy 1 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

BONDALLAZ Arthur C5 2002 9.25 43.658.75 8.90 9.107.65

COTTET Mathis C5 2004 8.75 42.358.65 8.50 8.507.95

PEIRY Clément C4 2006 8.20 41.657.55 8.60 8.658.65

PEIRY Jacques C5 2002 8.20 40.908.20 8.70 8.007.80

DUBEY Samuel C6 2001 7.15 40.258.90 7.90 8.058.25

Total discipline: 26.20 26.20 24.85 26.25

129.80Total équipe:

26.30
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Actifs

Rang: 2 Equipe: Société:Domdidier 4 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

PERRIARD Noah C5 2003 9.20 44.658.55 8.70 9.059.15

STAUFFACHER Raphaël C7 1989 8.45 43.258.65 8.70 8.808.65

CORMINBOEUF Benoît CS 1976 8.20 40.558.35 8.35 8.407.25

AEBISCHER Anthonin C5 2004 8.55 40.058.25 7.80 7.557.90

Total discipline: 26.20 25.75 25.70 26.25

129.45Total équipe:

25.55

Rang: 3 Equipe: Société:Fribourg 4 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

MOTTIEZ Gaëtan C7 1992 8.20 43.258.60 9.15 8.458.85

NOVOA Xan C6 2000 8.60 42.308.75 8.80 7.908.25

THIERRIN Ronny C7 1996 8.60 41.658.20 8.65 8.457.75

FRIBOULET François C6 1996 8.30 41.057.95 8.45 7.958.40

PLASCHY Dimitri C7 1996 8.10 39.557.00 9.15 8.157.15

Total discipline: 25.50 27.10 25.50 25.05

128.70Total équipe:

25.55

Rang: 4 Equipe: Société:Bulle 5 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

HOFFER Quentin C6 1998 8.80 44.008.85 9.10 8.908.35

NEUHAUS Baptiste C5 2003 8.45 42.208.25 8.75 8.308.45

BRODARD Owen C5 2003 8.40 42.058.00 8.25 8.508.90

Total discipline: 25.65 26.10 25.70 25.70

128.25Total équipe:

25.10

Rang: 5 Equipe: Société:Attalens 2 Attalens

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

FELLMANN Damien C4 2004 8.80 43.908.60 9.40 8.658.45

FIAUX Guillaume C5 2003 8.20 43.408.55 9.20 8.808.65

KÜHNEN Steven C5 2001 8.00 39.557.60 8.30 8.756.90

LAUB Julien C6 2000 7.95 39.508.05 8.65 8.106.75

BOCHUD Jérémy C7 1995 7.65 34.905.85 8.40 7.006.00

Total discipline: 25.00 27.25 24.00 26.20

127.65Total équipe:

25.20
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles
Résultats classe: Actifs

Rang: 6 Equipe: Société:Bulle 6 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

RAMOS Dany C6 1998 8.75 42.158.25 9.00 8.257.90

RAEMY Alex C5 2004 8.70 41.808.15 8.55 8.208.20

CLEMENT Hugo C5 2003 8.50 41.308.00 8.40 8.457.95

SOTTAS Tristan C4 2005 8.15 41.057.50 8.35 8.408.65

Total discipline: 25.95 25.95 24.80 25.10

126.20Total équipe:

24.40

Rang: 7 Equipe: Société:Cugy-Vesin 1 Cugy-Vesin

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

BAECHLER Loïc CS 1987 8.90 43.658.65 8.55 8.608.95

BRUEGGER Julien C5 2004 8.20 41.558.10 8.55 8.158.55

CHASSOT Mathis C5 2004 8.10 38.207.05 7.65 7.907.50

Total discipline: 25.20 24.75 25.00 24.65

123.40Total équipe:

23.80

Rang: 8 Equipe: Société:Sâles 3 Sâles

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB MT BP BF

SAVARY Normand C4 2005 8.55 42.908.20 9.00 8.558.60

ZBINDEN Léon C5 2001 8.30 38.307.75 7.90 7.856.50

SAVARY Léo C5 2002 7.25 36.807.25 8.50 7.306.50

Total discipline: 24.10 25.40 21.60 23.70

118.00Total équipe:

23.20
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe
Coupe des Juniors

1998 Domdidier pts140.40
1999 Charmey pts137.35
2001 Bulle pts139.85
2002 Bulle (définitive) pts138.25
2003 Bulle pts140.10
2004 Bulle pts140.35
2005 Bulle (définitive) pts140.35
2006 Fribourg-Ancienne pts136.10
2007 Bulle pts139.55
2008 Bulle pts138.70
2009 Sâles pts136.55
2010 Bulle (définitive) pts140.20
2011 Bulle pts138.70
2012 Sâles pts139.75
2013 Sâles pts140.65
2014 Bulle pts136.80
2015 Sâles (définitive) pts139.40
2016 Ursy pts136.55
2017 Ursy pts137.40
2018 Ursy (définitive) pts138.35
2019 Ursy pts136.00
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23ème Coupe du Printemps 2019
13.04.2019 Sâles

Coupe des Actifs
1998 Ursy pts140.00
1999 Ursy pts141.20
2000 Bulle pts139.85
2000 Ursy (définitive) pts139.45
2001 Cugy-Vesin - Domidier pts139.05
2002 Bulle pts139.40
2003 Bulle pts140.70
2004 Bulle (définitive) pts140.95
2005 Bulle pts141.25
2006 Bulle pts136.85
2007 Bulle (définitive) pts138.80
2008 Bulle pts140.90
2009 Bulle pts139.75
2010 Bulle (définitive) pts138.95
2011 Bulle pts138.95
2012 Ursy pts137.50
2013 Ursy pts139.50
2014 Bulle pts138.45
2015 Ursy (définitive) pts138.55
2016 Ursy pts136.90
2017 Bulle pts132.50
2018 Bulle pts134.10
2019 Ursy pts129.80
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